
ЛИСТА НА ВРАБОТЕНИ СО СЛУЖБЕНИ КОНТАКТИ

име и презиме: канцелариски телефон: службен мејл:

1 Драган Тилев 02/3200135 Dragan.Tilev@sep.gov.mk

2 м-рСимона Леви 02/3200104 Simona.Levi@sep.gov.mk

3 Селвет Барути 02/3200224 Selvet.Barut@sep.gov.mk

4 Христина Конеска-Бероска 02/3200215 Hristina.Koneska-Beroska@sep.gov.mk

5

Мбареса Истрефи Шаќири 

(упатена во Мисијата во 

Брисел) Mbaresa.Istrefi@sep.gov.mk

6
 м-р Даница Насова-
Иванова 02/3200229 Danica.Nasova-Ivanova@sep.gov.mk

7
м-р Билјана Стојаноска 
Дочински 02/3200294 biljana.stojanoska@sep.gov.mk

8 м-р Флутура Лазами 02/3200240 Flutura.Lazami@sep.gov.mk

9
д-р Викторија Баџакова-
Мирчески 02/3200237 Viktorija.Badzakova@sep.gov.mk 

10 Синела Аговиќ-Бугариќ 02/3200233 Sinela.Agovic-Bugaric@sep.gov.mk

11  Фуад Јонузи 02/3200237 Fuad.Jonuzi@sep.gov.mk

12 м-р Рената Ивановска 02/3200217 Renata.Ivanovska@sep.gov.mk
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13  Богомил Темелковски 02/3200214 Bogomil.Temelkovski@sep.gov.mk

14 Ерсин Баки 02/3200221 ersin.baki@sep.gov.mk

15 м-р Александра Жоглева 02/3200230 Aleksandra.Zogleva@sep.gov.mk

16
 м-р Александар 
Зафироски 02/3200227 Aleksandar.Zafiroski@sep.gov.mk

17 Наташа Стојановска 02/3200228 Natasa.Stojanovska@sep.gov.mk

18  Синиша Цветаноски 02/3200209 Sinisa.Cvetanoski@sep.gov.mk

19 м-р Зоран Доневски 02/3200213 Zoran.Donevski@sep.gov.mk

20 Валентина Јаневска 02/3200102 Valentina.Janevska@sep.gov.mk

21 м-р Цветанка Данилоска 02/3200223 Cvetanka.stojanoska@sep.gov.mk

22 м-р Кирил Ангелов 02/3200235 kiril.angelvo@sep.gov.mk

23 Надица Угриноска 02/3200231 Nadica.Ugrinoska@sep.gov.mk

24 Њомза Рочи-Џеладини 02/3200232 Njomza.Roci-Xheladini@sep.gov.mk

25 м-р Јасна Бољат 02/3200253 Jasna.Bolat@sep.gov.mk

26 Златко Јанковски 02/3200254 Zlatko.Jankovski@sep.gov.mk
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27

м-р Неда Дојчиновска 

(упатена во Мисијата во 

Брисел) Neda.Dojcinoska@sep.gov.mk

28 Марија Грубовиќ 02/3200289 Marija.Grubovic@sep.gov.mk

29 Симона Пејковска simona.kitankovska@sep.gov.mk

30
Евгенија Серафимовска-
Кирковски 02/3200262

Evgenija.Serafimovska-Kirkovski@sep.gov.
mk

31 Љубица Ѓерасимова 02/3200264 Ljubica.Gerasimova@sep.gov.mk

32 Елидона Белули 02/3200124 Elidona.Beluli@sep.gov.mk

33 Зуица Змејковска 02/3200265 Zuica.Zmejkovska@sep.gov.mk

34 м-р Лира Бојко 02/3200138 Lira.Bojku@sep.gov.mk

35 Ангела Панеска 02/3200121 Angela.Paneska@sep.gov.mk

36 Едон Кадриу 02/3200122 Edon.Kadriu@sep.gov.mk
39

37 м-р Дана Петреска 02/3200113 Dana.Petreska@sep.gov.mk

38 Лумтурије Дервиши 02/3200123 Lumturije.Dervishi@sep.gov.mk

39 Далибор Атанасов 02/3200138 Dalibor.Atanasov@sep.gov.mk

40 Агрон Беќири 02/3200121 Agron.Beqiri@sep.gov.mk

41 Софче Крстиќ 02/3200252 Sofce.Zafirovska@sep.gov.mk

42 Ермира Сулејмани 02/3200234 ermira.sulejmani@sep.gov.mk

43 Семир Вели 02/3200122 Semir.Veli@sep.gov.mk
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44 Елизабета Буова 02/3200111 Elizabeta.Buova@sep.gov.mk

45 Слаѓана Анѓелова 02/3200290 Sladjana.Angelova@sep.gov.mk

46
м-р Марија Бојкова-
Блажеска 02/3200117 Marija.Bojkova@sep.gov.mk

47 м-р Мирјана Димчова 02/3200118 Mirjana.Miova@sep.gov.mk

48 м-р Сања Георгиевска 02/3200127 Sanja.Georgievska@sep.gov.mk

49 м-р Марио Јорданов 02/3200203 Mario.Jordanov@sep.gov.mk

50 Аида Башовиќ 02/3200126 Aida.Basovik@sep.gov.mk

51 м-р Кристина Велевска 02/3200247 Kristina.Velevska@sep.gov.mk

52 Љупка Стојчевска 02/3200200 Ljupka.Stojcevska@sep.gov.mk

53 Анита Трајковска 02/3200200 Anita.Trajkovska@sep.gov.mk

54 Блаженка Митовска 02/3200225 blazenka.mitovska@sep.gov.mk

55 Славица Кузмановска 02/3200215 Slavica.Karova@sep.gov.mk

56 Гзиме Ислами 02/3200216 gzime.islami@sep.gov.mk
61
57 Емел Караџа-Ќоку Emel.Karadza@sep.gov.mk

58 Благица Митковска 02/3200143 Blagica.Korovin@sep.gov.mk

59 Насер Ризаи 02/3200144 Naser.Rizai@sep.gov.mk

60 Пајтим Исуфи 02/3200145 Pajtim.Isufi@sep.gov.mk

61 Оливер Ацев 02/3200242 Oliver.Acev@sep.gov.mk
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62
Даниела Ѓеоргиевска- 
Костадиновска 02/3200210 Daniela.Gjorgievska@sep.gov.mk

67

63 д-р Љубиша Стефаноски 02/3200201 ljubisa.stefanoski@sep.gov.mk
69

64 Енис Зеќири 02/3200141 Enis.Zeqiri@sep.gov.mk

65 м-р Атанас Стамнов 02/3200207 Atanas.Stamnov@sep.gov.mk

66 Иван Донев 02/3200326 Ivan.Donev@sep.gov.mk

67 Mарјан Најдановски 02/3200174 Marjan.Najdanovski@sep.gov.mk

68 Џеладин Локмани 02/3200139 Xheladin.Llokmani@sep.gov.mk

69 Валон Хаскај 02/3200120 Valon.Haskaj@sep.gov.mk

70 м-р Марјан Велкоски 02/3200211 Marjan.Velkoski@sep.gov.mk

71 Ѓултен Челебиу 02/3200130 Gjulten.Chelebiu@sep.gov.mk

72 Шпреса Гафури 02/3200131 Shpresa.Gafuri@sep.gov.mk

73 Сабрије Илјази 02/3200218 sabrije.suma@sep.gov.mk 

74 м-р Мевљан Мемети 02/3200125 mevlan.memeti@sep.gov.mk

75 Ален Ибраимоски 02/3200208 Alen.Ibraimoski@sep.gov.mk

76 Сефер Рамадани 02/3200216 Sefer.Ramadani@sep.gov.mk

77  Дафинка Мојсовска 02/3200205 Dafinka.Vuckovska@sep.gov.mk

78 Арлинда Исљами 02/3200219 Arlinda.Islami@sep.gov.mk
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79 Aмет Амиди 02/3200133 Amet.Amidi@sep.gov.mk

80
м-р Маја Фузевска-
Вељановска 02/3200134 Maja.Fuzevska@sep.gov.mk
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81
м-р Љубица Сиљановска-
Дуковска 02/3200136 Ljubica.Siljanovska@sep.gov.mk

86

82  Владимир Палашевски 02/3200137 Vladimir.Palasevski@sep.gov.mk

83  Хирмете Мусли 02/3200140 Hirmete.Shabani@sep.gov.mk

84 Eлена Пресилска 02/3200167 Elena.Presislska@sep.gov.mk

85 Кристина Димовска 02/3200202 Kristina.Dimovska@sep.gov.mk
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